
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

CUDAP ; Exp-UNC NQ 0017215/2009

Córdoba. JUN 2009

VISTO lo solicitado a través del expediente de referencia, con respecto a la liquidación de 
pasajes y viáticos a la Sra. Directora de la Escuela de Trabajo Social, Mgter. Mariana Patric ia  
Acevedo, para asistir como representantes de dicha Unidad Académica, a las " I  Jornadas 
Latinoam ericanas de Pensam iento Crítico : Econom ía y Po lítica en la C ris is General del 
Capita lism o", organizadas por la Universidad Nacional de Río Cuarto, que tuvieron lugar en esa 
ciudad los días 12 y 13 de mayo ppdo., y

CONSIDERANDO que corresponde a la Escuela de Trabajo Social, atender los gastos de 
pasajes y viáticos a la Mgter. Mariana Patricia Acevedo;

Que la Escuela de Trabajo Social cuenta con fondos suficientes en la Cuenta Recursos 
Propios o Fondo Universitario para hacer frente a la correspondiente erogación, por e llo

EL SEÑOR DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

A rtícu lo  1°: AUTORIZAR los gastos que se detallan a continuación :
• $ l,000 ,16 (Pesos un mil con 16/100) según Recibo ETS de fecha 18/05/09, en 

concepto de liquidación de dos (2) días de viáticos a la Mgter. Mariana Patric ia  
Acevedo, legajo 27541, para asistir a las " I  Jornadas del Pensam iento C rítico  : 
Econom ía y Po lítica en la Cris is General del Cap ita lism o" que tuvieron lugar en la 
ciudad de Río Cuarto los días 12 y 13 de mayo del corriente año.-

• $34,00(Pesos treinta y cuatro), según Recibo ETS de fecha 18/05/09 en concepto de 
reintegro de pasajes Córdoba-Río Cuarto a la Mgter. Mariana Patricia Acevedo, para
asistir a las Jornadas citadas precedentemente.-

A rtícu lo  2o : La erogación d e se trata deberá ser atendida con fondos provenientes de la 
Cuenta Recursos Propios o Fo/ido Universitario de la Escuela de Trabajo Social.
A rtícu lo  3o : Protocolícese, ifíquese. Cumplido, archívese.

Secretario T lenice
Escuela d

REI

NZALZ 
ministrativo 

iba|O Social 
nal de Cordeba

 


